APSTIPRINĀTS

Valsts reģionālās attīstības aģentūras

 iepirkuma komisijas

2016. gada 18.jūlija sēdes
protokolu Nr. 1

Iepirkuma procedūras Publisko iepirkumu likuma

8². panta kārtībā

„Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”
Nolikums

 (identifikācijas numurs: VRAA/2016/35/ETS/MI)

Rīga, 2016
1. Vispārīgā informācija

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs: Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI

1.2. Pasūtītājs – Valsts reģionālās attīstības aģentūra, reģ. Nr. 90001733697, Alberta iela 10, Rīga, LV 1010, pasts@vraa.gov.lv , tālr. 67079000.
1.3. Kontaktpersona- Valsts reģionālās attīstības aģentūras Administratīvā departamenta juriste Digna Briede, tālr. 66164624, e-pasts: digna.briede@vraa.gov.lv  vai pasts@vraa.gov.lv 
1.4. Pasūtītājs iepirkuma līguma izpildi finansē no Pasūtītājam piešķirtajiem valsts budžeta līdzekļiem, Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" programmu budžetu līdzekļiem un citiem finanšu instrumentiem.

2.
Iepirkuma mērķis

Iepirkuma mērķis ir noteikt piedāvājumu ar viszemāko cenu telpu uzkopšanas pakalpojumiem.
3. Iepirkuma priekšmets 

Iepirkuma priekšmets ir telpu uzkopšanas pakalpojumi Pasūtītāja telpās Rīgā, Alberta ielā 10 (telpu uzkopšanas platības apjoms 1508.73 m2) (Uzkopšanas pakalpojumi, CPV kods: 90910000-9, 16. pakalpojuma kategorija).
4. Līguma izpildes vieta un izpildes termiņš, līgumcena

4.1. Līguma izpildes vieta – Rīga, Alberta iela 10. 

4.2. Iepirkuma līguma termiņš ir 36 (trīsdesmit seši mēneši) no iepirkuma līguma noslēgšanas dienas.
4.3. Plānotā maksimālā līgumcena iepirkuma līgumam līdz EUR 41999,00 (bez PVN). 

5. Piedāvājuma iesniegšana un atvēršana


5.1. Pretendenti piedāvājumus iesniedz līdz 2016. gada 29.jūlijam plkst. 12.00 Valsts reģionālās attīstības aģentūras Administratīvajā departamentā (2. stāvs), Alberta ielā 10, Rīgā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā adresē līdz nolikumā norādītajam piedāvājumu iesniegšanas termiņam. 

5.2. Piedāvājumi, kas nav iesniegti iepirkuma nolikumā noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 5.1.punktā minētajam brīdim vai kas saņemti pēc norādītā iesniegšanas termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ iesniedzējam.

5.3. Pretendents var atsaukt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, ierodoties personīgi piedāvājumu uzglabāšanas vietā - Valsts reģionālās attīstības aģentūrā, Alberta ielā 10, Rīgā, vai piedāvājuma atsaukumu nosūtot pa pastu Valsts reģionālās attīstības aģentūrai Alberta ielā 10, Rīgā. Piedāvājuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā izslēdz Pretendentu no tālākas līdzdalības iepirkumā. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts otrā piedāvājuma iesniegšanas brīdis. 

5.4. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām Pretendents nevar grozīt savu piedāvājumu.

5.5. Piedāvājumi, kas iesniegti līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, netiek atdoti atpakaļ, izņemot gadījumus, ja Pretendents atsauc vai groza Piedāvājumu līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.

6. Piedāvājuma noformēšana

6.1. Publiskā iepirkuma piedāvājumi jāiesniedz personīgi slēgtā aploksnē vai ierakstītā vēstulē, uz tā jābūt norādītai šādai informācijai: - pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs vai personas kods (ja pretendents ir fiziska persona), adrese un kontaktinformācija, kā arī norādei: Piedāvājums iepirkumam „Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”, Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI. Neatvērt līdz 2016.gada 29.jūlijam plkst. 12.00. 

6.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem (caurauklotiem) tā, lai dokumentu lapas nebūtu iespējams atdalīt. Pretendentu piedāvājuma lapām jābūt numurētām. 

6.3. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. Ja labojumi ir izdarīti, tiem jābūt ar pilnvarotās personas parakstu apstiprinātiem.

6.4. Piedāvājumu sagatavo latviešu valodā. Piedāvājumu parakstīt pilnvarotās amatpersonas pilns amata nosaukums, paraksts un paraksta atšifrējums; vietas nosaukums un datums. 

6.5. Piedāvājums jāparaksta Pretendenta pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarotai personai. Ja Pretendents ir personu apvienība jebkurā to kombinācijā, piedāvājumu jāparaksta katras personas, kas iekļauta personas apvienībā, pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā pilnvarotai personai.

6.6. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība jebkurā to kombinācijā, piedāvājumā norāda personu, kura iepirkumā pārstāv attiecīgo personu apvienību un ir pilnvarota parakstīt ar iepirkumu saistītos dokumentus.

6.7. Visiem atlases dokumentiem pievienotās kopijas Pretendentam jāapliecina, uz kopijas rakstveidā norādot, ka dokumenta kopija atbilst oriģinālam, parakstoties un norādot apliecināšanas datumu un vietu. 

6.8. Piedāvājums jāiesniedz vienā oriģināleksemplārā.
6.9. Pretendentam nav tiesību iesniegt  piedāvājuma variantus.

6.10. Pretendents var iesniegt piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmeta apjomu.

6.11. Piedāvājumam pievienojamie dokumenti:

6.11.1. pieteikums (nolikuma 1. pielikums);

6.11.2. kvalifikācijas dokumenti saskaņā ar nolikuma 8.punktu;

6.11.3. finanšu piedāvājums (nolikuma 3. pielikums);

6.11.4. tehniskais piedāvājums (nolikuma 4. pielikums).

7. Pretendentu atlases prasības

7.1. Pretendents ir juridiska vai fiziska persona vai šādu personu apvienība, kura atbilst Nolikumā izvirzītajām prasībām un uz kuru neattiecas Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 1., 2. un 3. punktā noteiktie ierobežojumi Pretendenta dalībai iepirkumā..

7.2. Pretendents ir reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs (ja attiecināms).
7.3. Pretendents iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2013., 2014., 2015. gads, tajā skaitā 2016. gads līdz piedāvājuma iesniegšana dienai) laikā ir sniedzis biroja telpu uzkopšanas pakalpojumus (pakalpojuma sniegšanas termiņš vismaz 12 mēneši, bez pārtraukuma) vismaz vienam biroja telpu uzkopšanas pakalpojumu saņēmējam ar kopējo telpu uzkopšanas platību ne mazāku kā 1000 m2 (viens tūkstotis kvadrātmetru).
7.4. Pretendentam ir spēkā esoša civiltiesiskās apdrošināšanas polise vai viņš apliecina, ka iepirkuma komisijas pozitīva lēmuma gadījumā, komisijas norādītajā termiņā pirms iepirkuma līguma slēgšanas noslēgs savas profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas līgumu ar kopējo apdrošināšanas limitu ne mazāk kā EUR 50 000 (piecdesmit tūkstoši euro). Ja komisijas norādītajā termiņā apdrošināšanas līgums netiek noslēgts, iepirkuma līgums netiek noslēgts.
8. Pretendentam jāiesniedz šādi kvalifikāciju apliecinoši dokumenti
8.1. Pretendenta pieteikums par piedalīšanos iepirkumā (nolikuma 1. pielikums).

8.2. Pretendenta sniegto biroja telpu uzkopšanas pakalpojumu saraksts iepriekšējo 3 (trīs) gadu (2013., 2014., 2015. gads, tajā skaitā 2016. gads līdz piedāvājuma iesniegšana dienai) laikā (pakalpojuma sniegšanas termiņš vismaz 12 mēneši, bez pārtraukuma), atbilstoši nolikuma 5.pielikumam;

8.3. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes, ko izsniedzis biroja telpu uzkopšanas pakalpojuma saņēmējs, apliecinot pretendenta atbilstību nolikuma 7.3. punktā minētajai prasībai.
8.4. Pretendenta pārstāvja (vienas juridiskās personas vai juridisko personu apvienības) pilnvara vai juridisko personu apvienības sabiedrības vai sadarbības līguma kopija ar norādītu pretendenta pārstāvja vārdu, uzvārdu, ieņemamo amatu un uzņēmuma nosaukumu, ja pretendentu iesniegtajā piedāvājumā pārstāv pilnvarota persona. 

8.5. Spēkā esoša civiltiesiskās apdrošināšanas polise vai Pretendenta apliecinājums, ka iepirkuma komisijas pozitīva lēmuma gadījumā, komisijas norādītajā termiņā pirms iepirkuma līguma slēgšanas noslēgs savas profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanas līgumu ar kopējo apdrošināšanas limitu ne mazāk kā EUR 50 000 (piecdesmit tūkstoši euro).

8.6. Personu apvienības gadījumā jāiesniedz katras pilnvarotās personas parakstīts apliecinājums par kopīgu dalību iepirkumā.

8.7. Personu apvienības gadījumā papildus jāiesniedz katras personas, kas ir iekļauta personu apvienībā, rakstisku pieteikumu saskaņā ar Nolikuma 1. pielikumu.

9. Finanšu un tehniskais piedāvājums

9.1. Piedāvājumam jābūt izteiktam euro, atsevišķi norādot pa pozīcijām piedāvājuma cenu saskaņā ar nolikuma 3.pielikumā norādīto formu. 

9.2. Piedāvājuma cenā jāiekļauj pakalpojumu izpilde saskaņā ar tehnisko specifikāciju, nodokļi un nodevas, izņemot PVN, kā arī visas citas iespējamās izmaksas, kas saistītas ar sniegto pakalpojumu.

9.3. Tehnisko piedāvājumu pretendents iesniedz saskaņā ar nolikuma 4. pielikumu. 

10. Pretendentu atlase un kvalifikācijas pārbaude

10.1. Pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā, ja iepirkuma komisija konstatē, ka:

10.1.1. piedāvājuma dokumenti nav parakstīti un piedāvājumam pievienoto dokumentu kopijas nav apliecinātas vai piedāvājuma dokumentus parakstījusi un piedāvājumam pievienoto dokumentu kopijas apliecinājusi persona, kurai nav tiesību parakstīties Pretendenta vārdā;

10.1.2. Pretendents, atbilstoši nolikuma prasībām, nav iesniedzis nolikuma 8. un 9. punktā norādītos dokumentus vai dokumentu saturs neatbilst nolikumā izvirzītajām prasībām;

10.1.3. Pretendents iesniedzot pieprasīto informāciju, norādījis nepatiesas ziņas vai vispār nav sniedzis ziņas vai arī to saturs neatbilst nolikuma prasībām.

10.2. Ja Pretendents ir personu apvienība, Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkumā, ja iepirkuma komisija konstatē, ka kāda no personām, kas iekļauta apvienībā, neatbilst nolikuma 7.1. punkta prasībām.

11. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana

11.1. Ja Pretendentu iesniegtie piedāvājumi neatbildīs piedāvājumu noformējuma prasībām, iepirkuma komisija lems par piedāvājuma tālāku izskatīšanu. Piedāvājumi, kuru noformējums nenodrošinās dokumentu juridisko spēku vai saturēs citas būtiskas neatbilstības, no tālākas piedāvājumu vērtēšanas tiks izslēgti.

11.2. Iepirkuma komisija pārbaudīs Pretendentu iesniegtos atlases dokumentus un to atbilstību atlases prasībām. Pretendenti, kas nav iesnieguši atlases dokumentus vai to saturs neatbildīs atlases prasībām, no tālākas vērtēšanas tiks izslēgti. 

11.3. Iepirkuma komisija vērtēs tehniskā piedāvājuma atbilstību tehniskās specifikācijas prasībām. Piedāvājumi, kuri neatbildīs tehniskās specifikācijas prasībām, no turpmākās vērtēšanas tiks izslēgti.
11.4. Iepirkuma komisija vērtēs finanšu piedāvājuma atbilstību finanšu piedāvājuma sagatavošanas prasībām. Iepirkumu komisija no prasībām atbilstošajiem piedāvājumiem izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu („Maksimālā kopējā līguma summa (5.+6. pozīcija)” bez PVN).
11.5. Lai pārbaudītu, vai pretendents nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1., 2. vai 3.punktā minēto apstākļu dēļ, Pasūtītājs:
11.5.1.   attiecībā uz katru pretendentu (neatkarīgi no tā reģistrācijas valsts vai pastāvīgās dzīvesvietas), izmantojot Ministru kabineta noteikto informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā iegūst informāciju:

a) par Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 1.punktā minētajiem faktiem — no Uzņēmumu reģistra,

b) par Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektās daļas 2.punktā minēto faktu — no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām. Pasūtītājs minēto informāciju no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām ir tiesīgs saņemt, neprasot pretendenta un Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3.punktā minētās personas piekrišanu;

11.5.2.  attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3.punktā minēto personu papildus pieprasa, lai tas iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecas šā panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņu iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto izziņu, pasūtītājs to izslēdz no dalības iepirkumā.

11.6.  Atkarībā no iepirkuma nolikuma 11.5. punktā norādītās pārbaudes rezultātiem Pasūtītājs:

11.6.1.  neizslēdz pretendentu no dalības iepirkumā, ja konstatē, ka saskaņā ar Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā esošo informāciju pretendentam un Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro;

11.6.2. informē pretendentu par to, ka saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā nodokļu parādnieku datubāzē pēdējās datu aktualizācijas datumā ievietoto informāciju ir konstatēts, ka Pretendentam vai Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai dienā, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu par iepirkuma uzsākšanu, ja attiecībā uz iepirkumu nav jāpublicē paziņojums par plānoto līgumu, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 dienas pēc informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — apliecinājuma iesniegšanai. Pretendents, lai apliecinātu, ka tam un Publisko iepirkumu likuma 8.² panta piektās daļas 3.punktā minētajai personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas sistēmas par to, ka attiecīgajai personai nebija nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības iepirkumā.

11.7.   Iepirkumu komisija 3 (triju) darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informē visus Pretendentus par iepirkumā izraudzīto Pretendentu, ar kuru tiks slēgts iepirkuma līgums.

11.8. Ja pretendents, kuram ir piešķirtas tiesības slēgt iepirkuma līgumu, atsakās no līguma slēgšanas, iepirkuma komisija iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķir nākamajam pretendentam, kurš iesniedzis nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu ar nākamo viszemāko cenu, pirms tam veicot pretendenta pāraudi saskaņā ar nolikuma 11.5.punktu.

12. Iepirkumu komisija

12.1. Vispārīgā informācija: 

12.1.1. Iepirkuma komisijas funkcijas, tiesības un pienākumi noteikti normatīvajos aktos un šajā Nolikumā.

12.1.2. Iepirkuma komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta visi komisijas locekļi, kuri piedalās sēdē.

12.1.3. Iepirkuma komisija ir tiesīga savā darbā piesaistīt ekspertus.

12.1.4. Iepirkuma komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz 2/3 no komisijas locekļiem.

12.1.5. Iepirkuma komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs. 

12.1.6. Pamatotu lēmumu slēgt iepirkuma līgumu vai izbeigt iepirkumu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, iepirkuma komisija pieņem balsojot.

12.2. Komisijas tiesības:

12.2.1. Pieprasīt Pretendentam papildus informāciju;

12.2.2. Pieaicināt ekspertu ar padomdevēja tiesībām;

12.2.3. Lemt par piedāvājuma tālāku izskatīšanu, ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši nolikuma prasībām;

12.2.4. Labot finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas;

12.2.5. Noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka ir iesniegts nolikuma prasībām neatbilstošs piedāvājums vai ir sniegta nepilnīga vai nepatiesa informācija;

12.2.6. Pieņemt lēmumu par līguma slēgšanu, lēmumu par iepirkuma izbeigšanu vai pārtraukšanu.

12.3. Komisijas pienākumi:

12.3.1. Nodrošināt iepirkuma norisi un dokumentēšanu;

12.3.2. Nodrošināt vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret Pretendentiem;

12.3.3. Atbildēt uz ieinteresēto piegādātāju iesniegtajiem rakstiskajiem jautājumiem;

12.3.4. Vērtēt Pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem normatīvajiem aktiem un nolikumu.

13. Pretendenti

13.1. Par iepirkuma Pretendentu var būt fiziska vai  juridiska persona vai šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, kura:

13.1.1. piekritusi iepirkuma Nolikuma noteikumiem un šajā Nolikumā noteiktajā termiņā un kārtībā iesniegusi piedāvājumu;

13.1.2. atbilst iepirkuma noteikumiem.

13.2. Piedalīšanās iepirkumā ir Pretendenta brīvas gribas izpausme. Iesniedzot savu piedāvājumu dalībai iepirkumā, Pretendents visā pilnībā pieņem un ir gatavs izpildīt visas Nolikumā un attiecīgajos normatīvajos aktos ietvertās prasības, normas un noteikumus.

13.3. Pretendents apzinās, ka jebkurš piedāvājumā iekļautais nosacījums, kas ir pretrunā ar Nolikumu vai neatbilst tā noteikumiem, var būt par iemeslu piedāvājuma noraidīšanai, kā arī to, ka tikai piedāvājumā iekļautā informācija tiks izmantota piedāvājumu vērtēšanā.

13.4. Pretendenta tiesības:

13.4.1. Līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu;

13.4.2. Veikt citas darbības saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem normatīvajiem aktiem un šo nolikumu.

13.5. Pretendenta pienākumi:

13.5.1. Ja piedāvājums tiek sūtīts pasta sūtījumā, Pretendents ir atbildīgs par savlaicīgu piedāvājuma izsūtīšanu, lai nodrošinātu piedāvājuma saņemšanu Valsts reģionālās attīstības aģentūrā līdz nolikuma 3.1. punktā noteiktajam termiņam;

13.5.2. Rakstveidā, komisijas norādītajā termiņā, sniegt atbildes un paskaidrojumus par piedāvājumu uz komisijas uzdotajiem jautājumiem;

13.5.3. Līdz ar piedāvājuma iesniegšanu ievērot visus nolikumā minētos noteikumus.
1.pielikums – Pieteikums par piedalīšanos iepirkumā;

2.pielikums – Tehniskā specifikācija;

3.pielikums – Finanšu piedāvājums (veidlapa);
4.pielikums – Tehniskais piedāvājums (veidlapa);

5.pielikums- Sniegto biroja telpu uzkopšanas pakalpojumu saraksts (veidlapa).
1.pielikums
iepirkuma nolikumam

(Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

Pieteikums 

dalībai iepirkumā

„Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”

 (Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

	Pretendents:
	

	Adrese:
	

	Reģ. Nr.:
	

	Banka, bankas kods:
	

	Bankas konta Nr.:
	

	Kontaktpersona:
	

	Tālruņa Nr.
	

	Faksa Nr.:
	

	e-pasts:
	


    ar šī pieteikuma iesniegšanu:

1. piesakāmies piedalīties iepirkumā „Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām” (Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI).
2. Piekrītu iepirkuma Nolikuma noteikumiem, apliecinu gatavību sniegt pakalpojumus saskaņā ar Nolikuma un tā pielikumu nosacījumiem, kā arī apstiprinu, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
3. Apliecinu, ka neesam snieguši nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai.

Apliecinu, ka piekrītam saņemt ar elektronisko parakstu parakstītus dokumentus uz pieteikumā norādīto e-pasta adresi iepirkuma norises un iepirkuma līguma (no tā izrietošo saistību) darbības laikā
	
	
	
	
	

	(pretendentu pārstāvēt tiesīgās personas amata nosaukums un/vai statuss)
	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts)


Vieta: _____________

Datums: __________

2.pielikums

iepirkuma nolikumam

(Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

iepirkumam

„Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”

 (Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)
VISPĀRĒJĀ INFORMĀCIJA PAR UZKOPJAMO TELPU APJOMIEM UN PASŪTĪTĀJA SPECIFISKAJIEM NORĀDĪJUMIEM
Pasūtītāja uzkopjamo telpu kopējā platība ir 1508.73 m2. Telpu uzkopšanas darbi ir jāveic katru darba dienu ārpus Pasūtītāja noteiktā darba laika no plkst.18.00 līdz plkst. 22.00. 
Objekta apraksts – objekts atrodas Rīgā, Alberta ielā 10 – kopējā platība 1508.73 m2, viena ēka – četrstāvu, divas kāpņutelpas, ~115 darbavietas, apmeklētāji. 

Pasūtītājs objektā nodrošina Pretendentu ar telpu uzkopšanas līdzekļu un inventāra glabāšanai.

1. Pretendentam ir jānodrošina:

1.1. telpu uzkopšanas darbos nepieciešamos resursus (profesionālos ķīmiskos/mazgāšanas līdzekļus, uzkopšanas inventāru un tehniku), kas atbilst Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem. Jāpielieto tikai tādi mazgāšanas/ķīmiskie tīrīšanas līdzekļi, kuri var tikt izmantoti biroja telpu uzkopšanai;

1.2. pasūtītāja inventāra uzpildi ar pasūtītāja nodrošinātajiem higiēnas līdzekļiem (šķidrās ziepes, tualetes papīrs, papīra roku dvieļi, trauku mazgājamie līdzekļi, gaisa atsvaidzinātāji WC);

1.3. ka telpu uzkopšanas laikā, telpās atrodas tikai darba personāls, kurš iepriekš rakstiski saskaņots ar Pasūtītāja pārstāvi;

1.4. Izpildītājam jānodrošina ierašanās Pakalpojumu sniegšanas adresē 2 (divu) stundas laikā pēc Pasūtītāja pilnvarotā pārstāvja pieprasījuma Pakalpojumu trūkumu novēršanai.

2. Nodrošināt, ne mazāk, kā 2 (divus) darbiniekus, kuri vienlaicīgi sniedz Pakalpojumus Pasūtītāja telpās Rīgā, Alberta ielā 10

3. Pretendenta darbiniekiem ir jāievēro Pasūtītāja iekšējās darba kārtības noteikumi, darba aizsardzības, drošības tehnikas un darba higiēnas prasības, kā arī ir saudzīgi jāizturas pret Pasūtītāja mantu.

4. Pretendentam veicot darbus Pasūtītāja telpās aizliegts sajaukt vai pārvietot uz galda vai citām virsmām noliktos dokumentus, tehniskās ierīces un citas lietas, par kuru nozīmi Pretendentam nav pilnīgas skaidrības, atvērt un lasīt Pasūtītāja telpās esošos dokumentus, ieslēgt Pasūtītāja telpās esošās ierīces un iekārtas, atvērt galdu atvilktnes, atvērt Pasūtītāja telpās esošos skapjus.

5. Pabeidzot uzkopšanas darbus Pretendentam ir jāizslēdz paša ieslēgtās elektroierīces, jāaizgriež ūdens krāni un jāizslēdz Pasūtītāja telpu, koridora, vestibila, vai citas apkopjamās telpas apgaismojums.

6. Sanitāro iekārtu higiēniska kopšana notiek ar apkārtējai videi nekaitīgiem tīrīšanas līdzekļiem un kopšanas produktiem, kas neatstāj beršanas pēdas;

7. Savāktie atkritumi katru dienu jānogādā uz atkritumu konteineru ēkas pagalmā.

8. Tualetes papīra un atkritumu grozu maisiņu, ziepju, dezinfekcijas līdzekļu un papīra dvieļu izsniegšanu veic Pasūtītājs.

9. Izpildītājs Darbu veikšanai izmanto savus instrumentus (personiskās higiēnas līdzekļus, slotas, birstes, lupatas, spaiņus, u.c.).

10. Pretendentam jānodrošina Pakalpojumu sniegšana, izmantojot savus darbiniekus, inventāru un apkopes materiālus (saskaņā ar Tabulu Nr.3 Izmantojamo materiālu (preču) saraksts).

11. Darbu izpildītājam jānodrošina higiēnas līdzekļu (ziepes, tualetes papīrs, roku salvetes, gaisa atsvaidzinātāji) novietošana sanitārajās telpās un virtuvēs. Darbu izpildītājs higiēnas līdzekļus novietošanai sanitārajās telpās un virtuvēs saņem no Pasūtītāja.

12. Pasūtītājs Darbu izpildītājam nodrošina telpu pakalpojumu sniegšanai nepieciešamā inventāra, uzkopšanas un mazgāšanas līdzekļu novietošanai.

13. Logu abpusēja un ārējo palodžu mazgāšana, linoleja grīdas seguma, lamināta grīdas seguma ģenerālā tīrīšana un vaskošana no Pasūtītāja puses tiek pieņemti pēc abpusēja Pakalpojuma pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas, pirms kārtējā rēķina izrakstīšanas.

14. Pasūtītāja uzkopjamo telpu platības sadalījums:

14.1. Rīgā, Alberta ielā 10 – kopējā platība 1508.73 m2

1.tabula

	Telpu apraksts
	Apjoms

	sanitārie mezgli (labierīcību telpas)
	10 gab. (platība 27,69 m²)

	virtuves
	3 gab. (platība 25,2 m²)

	sēžu zāles
	1 gab. (platība 53,57 m²) 

	arhīva telpas
	1 gab. (platība 11,40 m²) 

	Biroja telpas
	1058,65 m²

	Koplietošanas telpas (gaiteņi)
	338,03 m²

	Ēkas logu veidi:

vecie koka logi un pakešu logi
	89 gab. Logu izmēri: 

Vecie koka logi (4 virsmas)- 55 gab.:

2,40 m x 1,50 m -18 gab.

3,25 m x 1,90 m -1 gab.

3,25 m x 1,60 m -2 gab.

2,40 m x 1,70 m -14 gab.

1,60 m x 0,50 m – 3 gab.

2,25 m x 1,10 m – 10 gab.

2,35 m x 1,20 m -5 gab.

2,35 m x 1,30 m - 2 gab.

Pakešu logi (2 virsmas)- 34 gab.

1,20 m x 2,20 m - 5 gab.

1,10 m x 2,20 m - 5 gab.

1,70 m x 0,60 m -3 gab.

1,30 m x 2,30 m - 21 gab.

Kopā visu virsmu platība: 925,72 m2

	lamināta grīda
	955,81 m2

	flīžu grīda
	58,61 m2

	Linoleja grīga
	494,31 m2

	biroja un mīkstās mēbeles, virtuves iekārtas un galda virsmas, biroja tehnika, telekomunikāciju ierīces (fiksētie tālruņi, faksi), horizontālās un vertikālās darba virsmas.


15. Tehniskā specifikācija

2.tabula

	Nr.p.

k.
	Pakalpojumu apraksts 
	Alberta iela 10 (2.; 3. un 4.stāvs)

	
	Biroja telpās
	

	1.
	Atkritumu grozu iztukšošana un maisiņu nomaiņa 
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	2.
	Putekļu slaucīšana no horizontālām virsmām (piemēram, galdi, sekcijas, mēbeles) 
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	3.
	Palodžu slaucīšana 
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	4.
	Grīdas sausā un mitrā uzkopšana 
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	5.
	Virsmu tīrīšana (spoguļi, stikli, biroja mēbeles, durvis) 
	3 x nedēļā 

	6.
	Grūti pieejamo virsmu tīrīšana (skapju augšējās virsmas, durvju stenderes, grīdlīstu, elektroslēdžu, rozešu tīrīšana) 
	2 x mēnesī 

	7.
	Traipu tīrīšana no durvju un mēbeļu virsmām, darba galdu virsmām 
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	
	Koplietošanas telpās
	

	8.
	Maināmo paklāju pie ieejas durvīm maiņa 
	Septembris – marts 3x nedēļā,  
aprīlis – augusts 1x nedēļā.
7 vienības paklāji, katrs apmēram 85*150 cm un 

1 vienība paklājs, apmēram 150*240 cm.

	9.
	Virtuves uzkopšana (izlietne, flīžu siena, galda virsma, grīdas mitrā uzkopšana)
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	10.
	Virtuves tehnikas (mikroviļņu krāsns, kafijas automāts) tīrīšana
	Katru Pasūtītāja darba dienu 

	11.
	Virtuves tehnikas (ledusskapju) tīrīšana, mitrā uzkopšana
	1x ceturksnī

	12.
	Papīra smalcinātāja satura iztukšošana, maisiņu nomaiņa
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	13.
	Biroja tehnikas tīrīšana (kopētāji, printeri)
	Pēc nepieciešamības

	
	Sanitārās telpās
	

	14.
	Sanitāri higiēniskā aprīkojuma uzraudzība un papildināšana ar Pasūtītāja piegādātajiem higiēnas līdzekļiem (šķidrajām ziepēm, papīra dvieļiem un tualetes papīru)
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	15.
	Atkritumu grozu iztukšošana, dezinfekcija un atkritumu grozu maisiņu nomaiņa
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	16.
	Iizlietnes, tualetes poda, dezinfekcija
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	17.
	2 duškabīņu mazgāšana, dezinfekcija
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	18.
	Sanitāro telpu sienas flīžu mazgāšana
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	19.
	Spoguļu, salvešu turētāju tīrīšana
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	20.
	Grīdas mitrā uzkopšana
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	21.
	Kooperatīvo trauku, termosu, kafijas kannu mazgāšana
	Pēc nepieciešamības

	22.
	Durvju, durvju rokturu tīrīšana
	Katru Pasūtītāja darba dienu

	
	Ģenerālā tīrīšana
	

	23.
	Linoleja grīdas seguma ģenerālā tīrīšana un vaskošana
	2 x gadā (aprīlī un septembrī parakstot darbu veikšanas P/N aktu)

	24.
	Lamināta grīdu ģenerālā tīrīšana un vaskošana
	2 x gadā (aprīlī un septembrī parakstot darbu veikšanas P/N aktu)

	25.
	Logu mazgāšana
	Logi jāmazgā no abām pusēm 2 reizes gadā (aprīlī  un septembrī parakstot darbu veikšanas P/N aktu)


15.1.Pakalpojumu sniedzējs nodrošina pakalpojuma sniegšanu atbilstoši Tehniskās specifikācijas 1.tabulai „Uzkopšanas plāns”.

15.2. Pretendents, tos darbus, kuriem regularitāte nav katru darbu dienu, veic piektdienās.

15.3. Pasūtītājs regulāri veiks katra uzkopjamā objekta telpu apsekošanu.

15.4. Uzkopjamo telpu platības apjoms iepirkuma līguma darbības laikā var tikt palielināts līdz 20% (biroja telpas, izņemot tualetes un virtuves telpas) vai samazināties, tāpēc pretendentam jānosaka viena kvadrātmetra uzkopjamās platības izmaksas. Ja uzkopjamo telpu platība tiek palielināta vai samazināta, ikmēneša pakalpojuma maksa tiks aprēķināta, ņemot vērā pretendenta norādītās viena kvadrātmetra uzkopjamās platības izmaksas. 

16. Izmantojamo materiālu (preču) saraksts 

Materiāli, kurus pretendents (pakalpojuma sniedzējs) ierēķina kopējās telpu uzkopšanas pakalpojumu izmaksās. 

3.tabula

	N.p.k.
	Materiāla (preces) nosaukums

	1. 
	Līdzekļi parketa kopšanai, vaskošanai

	2. 
	Līdzekļi lamināta kopšanai

	3. 
	Līdzekļi flīžu kopšanai

	4. 
	Līdzekļi stikla virsmu kopšanai

	5. 
	Līdzekļi tualetes poda kopšanai 


3.pielikums

iepirkuma nolikumam

(Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

Finanšu piedāvājums (veidlapa)

 Iepirkumam
„Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”

 (VRAA/2016/35/ETS/MI)
	Nr.p.k.
	Pakalpojums
	
	Cena par pakalpojuma sniegšanu periodam (mēnesis vai viena reize)
	Cena par pakalpojuma sniegšanu 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu periodā

	
	
	A
	B
	C
	E
	F
	G

	
	
	Cena EUR (bez PVN)
	Apjoms m2
	Cena EUR kopā (bez PVN)
	Cena EUR (bez PVN)
	PVN, EUR
	Cena EUR (ar PVN)

	1.
	Ikdienas telpu uzkopšanas pakalpojumi* saskaņā ar Tehnisko specifikāciju Valsts reģionālās attīstības aģentūras telpās Rīgā, Alberta iela 10
	Jānorāda cena EUR par vienu m2 (bez PVN) mēnesī
	1508,73
	A x B
	C x 36 mēneši
	
	

	2.
	Linoleja grīdas seguma ģenerāltīrīšana un vaskošana* (Tehniskās specifikācijas (2.tabula) 23.punkts)
	Jānorāda cena EUR par vienu m2 (bez PVN) par vienu reizi
	494,31
	A x B
	C x 6 reizes
	
	

	3.
	Lamināta grīdu ģenerāltīrīšana un vaskošana* (Tehniskās specifikācijas (2.tabula) 24.punkts )
	Jānorāda cena EUR par vienu m2 (bez PVN) par vienu reizi
	955,81
	A x B
	C x 6 reizes
	
	

	4.
	Logu mazgāšana* (Tehniskās specifikācijas (2.tabula) 25.punkts)
	Jānorāda cena EUR par vienu m2 (bez PVN) par vienu reizi
	925,72
	A x B
	C x 6 reizes
	
	

	5.
	Kopējā līguma summa (1.-4. pozīcija)
	
	
	

	6.
	rezerve telpu nomas platības palielinājumam (+ 20%)
	"Kopējā līguma summa (1.-4. pozīcija)" x 0,20
	
	
	

	
	Maksimālā kopējā līguma summa (5.+6. pozīcija)
	
	
	


*Līguma izpildes laikā pasūtītāja uzkopjamo telpu platības apjoms iepirkuma līguma darbības laikā var tikt palielināts līdz 20% (biroja telpas, izņemot tualetes un virtuves telpas) vai samazināties, tāpēc pretendentam jānosaka viena kvadrātmetra uzkopjamās platības izmaksas. Ja uzkopjamo telpu platība tiek palielināta vai samazināta, ikmēneša pakalpojuma maksa tiks aprēķināta, ņemot vērā pretendenta norādītās viena kvadrātmetra uzkopjamās platības izmaksas.
Finanšu piedāvājumā Pretendents norāda pakalpojumu sniegšanas cenu euro (ar precizitāti līdz 1 euro tūkstošdaļām - EUR 00,000)

Ar šo apliecinu piedāvātās cenas pamatotību un spēkā esamību:

	
	
	
	
	

	(pretendentu pārstāvēt tiesīgās personas amata nosaukums un/vai statuss)
	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts)


Vieta: _____________    Datums: ___________

4.pielikums

iepirkuma nolikumam

(Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS (veidlapa)
iepirkumam

„Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām”

 (Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

	Apliecinām, kas sniegsim šādus pakalpojumus:

	Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma „Telpu uzkopšanas pakalpojumi Valsts reģionālās attīstības aģentūras vajadzībām” (Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI) nolikuma un Tehniskās specifikācijas prasībām, mums tās ir saprotamas un apņemamies tās izpildīt.

Apliecinām, ka spēsim nodrošināt pakalpojumu sniegšanu 1508.73 m2 platībā (ar iespējamā telpu nomas platības izmaiņām) saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (nolikuma 2. pielikums). 


	
	
	
	
	

	(Izpildītāju pārstāvēt tiesīgās personas amata nosaukums un/vai statuss)
	
	(vārds, uzvārds)
	
	(paraksts)


Vieta: _____________ Datums: __________​_
5.pielikums

iepirkuma nolikumam

(Id.Nr. VRAA/2016/35/ETS/MI)

Sniegto biroja telpu uzkopšanas pakalpojumu saraksts

 saskaņā ar iepirkuma nolikuma 7.3. un 8.2.punktu

	Nr.p.k.
	Pasūtītāja nosaukums, reģ. Nr.  un kontaktinformācija (tālr.)
	Platība (m²)
	Pakalpojumu sniegšanas periods

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	.....
	
	
	


	
	
	
	
	

	vieta
	datums
	amats
	paraksts
	amatpersonas vārds, uzvārds
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